
EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 

Smlouva o servisu 

zařízení společnosti EuroClean na úpravu vody č. TP231101 

(dále jen smlouva) 

Společnost: 
se sídlem:   
IČO:  
DIČ:   
bankovní spojení: 

EuroClean, s.r.o. 
Lidická 1348, 252 63 Roztoky u Prahy 
26141477   
CZ26141477 
xxx

jednající prostřednictvím: Ing. Jaromíra Šnajdra, jednatele 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

společnost: 
se sídlem:   
IČO:  
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.účtu: 
zastoupena: 

Domov  Sulická 
SULICKÁ 1597/48, 14200 Praha 
70873046 

xxx
xxx
BC. Lenka Kohoutová, ředitel 

společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 72975 

(dále jen „zákazník“) 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu dle § 1746 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., 

a přiměřeně § 2586 a následující v platném znění, tuto smlouvu 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat zákazníkovi záruční a pozáruční servis včetně

dodávky náhradních dílů na výrobky dle článku 3 této smlouvy.  Zákazník se zavazuje,

že tyto služby u dodavatele v případě závady nebo pravidelné předepsané periodické

kontroly, resp. výměny dílčích komponentů dle článku 4 této smlouvy, objedná a uhradí.

2. Místem plnění je Domov pro seniory, SULICKÁ 1085/53, 14000 Praha 4.



EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 

Článek II. 

Způsob nahlášení a odstranění závady 

1. Zákazník nahlásí neprodleně závadu výrobci písemně, nebo e-mailem, případně jinou

vhodnou formou. Vždy je nutno uvést výstižný popis závady a stav zařízení.

Článek III. 

Předepsané servisní úkony 

1. Během jednoho kalendářního roku jsou předepsány celkem 4 servisní návštěvy, během

kterých dodavatel zajistí tyto úkony:

Servis změkčovačů vody EuroClean AS

Kontrola celkového stavu a funkčnosti, kontrola řídícího modulu, výměna

opotřebovaných těsnění a dílů. Jednou za 5 let výměna filtrační náplně.

Dodávka tabletové soli v ceně 7488kč bez DPH za 1000 kg.

Článek IV. 

Cena pravidelné kontroly zařízení 

1. Cena pravidelného servisu zařízení dle uvedeného rozsahu ve článku III. včetně dopravy

je stanovena na částkou 850,- Kč bez DPH za hodinu.

2. Cena dopravy je stanovena na částkou 15,- Kč bez DPH za ujetý kilometr ze sídla

společnosti EuroClean do místa plnění.

3. Náhradní díly se budou fakturovat na základě skutečně spotřebovaného množství a to

dle platného ceníku dodavatele.

4. Zákazník zaplatí dodavateli cenu pravidelné kontroly na základě faktury, která bude

vystavena do pěti pracovních dní ode dne realizace servisního úkonu. Faktura bude

vystavena se splatností 14 dnů.

Článek V. 

Záruky 

1. Záruka na náhradní díly nepodléhající opotřebení je 6 měsíců.

2. Záruka na servisní práce je 6 měsíců.



EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 

Článek VI. 

 Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Obě strany se 
zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. 
K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí 
vyplývajících ze vzájemné součinnosti.

Za stranu dodavatele osobou oprávněnou technický manažer xxx, tel. xxx.

Za stranu zákazníka xxx vedoucí technicko-hospodářského úseku a xxx, vedoucího 

údržby

Předmětné zařízení splňuje veškerou současnou legislativu, která je nutná pro provoz 
předmětného zařízení na území ČR a je platná v době podpisu této smlouvy. V případě, 
že v budoucnu dojde ke změně této legislativy, která upraví, omezí nebo znemožní 

další provoz předmětného zařízení, nenese zhotovitel žádnou odpovědnost za finanční, 

nebo jakoukoli jinou škodu objednatele s tím spojenou.

2. Odpovědnost zhotovitele za vady zařízení se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku v platném znění.

3. V případě, že objednavatel manipuloval nedovoleným způsobem se zařízením, 
chemikáliemi, nedodržel Návod k obsluze, nenese zhotovitel žádnou odpovědnost za 
případné škody na zdraví, majetku, ani za jiné finanční škody.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem 
podpisu obou smluvních stran.

5. Smlouva může být ukončena dohodou nebo výpovědí. Oba tyto dokumenty musí mít 
písemnou formu, přičemž dohodu musí podepsat obě smluvní strany, výpověď je 
jednostranná a její výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet dnem následujícím po 
doručení druhé smluvní straně.

6. Každá ze smluvních stran má právo smlouvu ukončit výpovědí s okamžitou platností 
bez výpovědní doby v případě podstatného porušení smlouvy.

Za podstatné porušení smlouvy na ze strany dodavatele se považuje:

a) nesplnění sjednaných termínů

b) nekvalitní či vadné provádění díla (servisu), či nerespektování požadavků a potřeb 
klienta.

Za podstatné porušení smlouvy zákazníkem se považuje: 

a) prodlení s úhradou faktury, přičemž faktura nebude uhrazena ani po marném

uplynutí 21denní lhůty k nápravě, která začne svůj běh ode dne následujícího po dni

doručení písemné výzvy k nápravě klientovi.

7. Smlouva může být měněna jen po dohodě obou smluvních stran, a to formou

písemných, vzestupně očíslovaných dodatků.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu

a každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Roztokách, dne    V Praze, dne 

Jménem dodavatele  Jménem zákazníka 



EuroClean s.r.o., Lidická 1348, 252 63 Roztoky, Česká republika 




